



РОЗНИЧНЫЙ ПРАЙС-ЛИСТ

ООО "Полистройдеталь"

август 2022 год

+7 3012 444-777
+7 3012 39-00-56
+7 3012 39-00-54

Адрес:

г. Улан-Удэ, ул. Полигон, 20
г. Улан-Удэ, ул. Автомобилистов, 4в
г. Улан-Удэ, ул. Иволгинская, 14а, пав.17

СОСНА													
Евровагонка													
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 м ² (руб.)					Цена за 1 м ³ (руб.)				
				Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4
13	110		3900	-	950,00	900,00	800,00	700,00	-	73 076,92	69 230,77	61 538,46	53 846,15
13	130		3900	-	950,00	850,00	800,00	750,00	-	73 076,92	65 384,62	61 538,46	57 692,31
Имитация бруса													
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 м ² (руб.)					Цена за 1 м ³ (руб.)				
				Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4
20	140		3900	-	1 200,00	1 050,00		800,00	-	60 000,00	52 500,00		40 000,00
20	170		3900	-	1 200,00	1 050,00		800,00	-	60 000,00	52 500,00		40 000,00
Доска пола													
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 м ² (руб.)					Цена за 1 м ³ (руб.)				
				Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4
30	130		3900	2 000,00	1 700,00	1 500,00	1 400,00	1 100,00	66 666,67	56 666,67	50 000,00	46 666,67	36 666,67
30	160		3900	2 000,00	1 700,00	1 500,00	1 400,00	1 100,00	66 666,67	56 666,67	50 000,00	46 666,67	36 666,67
Брусек калиброванный													
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 погонный метр (руб.)					Цена за 1 м ³ (руб.)				
				Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4
45	95		4000	-	-	180,00		-	-	-	41 760,00		-
30	60		2000	-	-	39,00		-	-	-	21 600,00		-
48	48	4000	-	-	98,00		-	-	-	42 336,00		-	
Брусек сухой													
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 погонный метр (руб.)					Цена за 1 м ³ (руб.)				
				Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4
25	50		2000	-	-	32,00		-	-	-	25 600,00		-
50	100		4000	-	-	150,00		-	-	-	30 000,00		-
50	50	4000	-	-	82,00		-	-	-	26 900,00		-	
Столярная доска													
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 м ² (руб.)					Цена за 1 м ³ (руб.)				
				Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4
52	разная		4000	-	-	-	-	-	-	-	21 500,00		-
42	разная		4000								21 500,00		
Наличник													
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 погонный метр (руб.)					Цена за 1 м ³ (руб.)				
				Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4
12	80		2200	115,00	-	-	-	-	65 780,00	-	-	-	-
12	100		2200	144,00	-	-	-	-	65 894,00	-	-	-	-
Притворная планка													
				Цена за 1 погонный метр (руб.)					Цена за 1 м ³ (руб.)				

33 000,00

42 000,00

Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	
10	40		2500	42,00	-	-	-	-	65 625,00	-	-	-	-	
Уголок														
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 шт (руб.)					Цена за 1 м³ (руб.)					
50	50			Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	
40	40			2500	210,00	-	-	-	-	38 220,00	-	-	-	-
30	30			2500	188,00	-	-	-	-	47 000,00	-	-	-	-
				2500	150,00	-	-	-	-	66 600,00	-	-	-	-
Плинтус														
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 погонный метр (руб.)					Цена за 1 м³ (руб.)					
18	42			Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	
18	35			2500	45,00	-	-	-	-	148 725,00	-	-	-	-
18	30			2500	60,00	-	-	-	-	95 250,00	-	-	-	-
				2500	32,00	-	-	-	-	59 200,00	-	-	-	-
ЛИСТВЕННИЦА														
Террасная доска														
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 м² (руб.)					Цена за 1 м³ (руб.)					
25	135			Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	
				4000	-	-	1 600,00		1 200,00	-	-	64 000,00		48 000,00
Планкен														
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 м² (руб.)					Цена за 1 м³ (руб.)					
12	160			Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	
				4000	-	-	1 200,00		-	-	-	100 000,00		-
Палубная доска														
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 м² (руб.)					Цена за 1 м³ (руб.)					
30	130			Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	
30	170			3900	-	1 700,00	1 600,00	1 400,00	1 200,00	-	56 666,67	53 333,33	46 666,67	40 000,00
				3900	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Доска пола														
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 м² (руб.)					Цена за 1 м³ (руб.)					
30	130			Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	
30	170			3900	-	-	1 500,00		1 200,00	-	-	50 000,00		40 000,00
				3900	-	-	1 500,00		1 200,00	-	-	50 000,00		40 000,00
ОСИНА														
Евровагонка														
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 м² (руб.)					Цена за 1 м³ (руб.)					
13	110			Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	
				3900	1 300,00	1 200,00	800,00	600,00	350,00	100 000,00	92 307,69	61 538,46	46 153,85	26 923,08
					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Полок														
Толщина, мм	Ширина, мм		Длина, мм	Цена за 1 п.м. (руб.)					Цена за 1 м³ (руб.)					
35	140			Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	Сорт 0	Сорт 1	Сорт 2	Сорт 3	Сорт 4	
35	90			3900	420,00	350,00	280,00	240,00	145,00	84 840,00	70 700,00	56 560,00	48 480,00	29 290,00
				3900	300,00	250,00	200,00	170,00	100,00	96 000,00	80 000,00	64 000,00	54 400,00	32 000,00